
 

 

 

  

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 

 

Školní rok: 20…/20…         Třída:……………………… 

 

 

Příjmení a jméno dítěte: .............................................................................................................................  

Datum narození: ...........................................  Státní příslušnost: ...............................................................  

Bydliště: ......................................................................................................................................................  

Zdravotní pojišťovna: ..................................................................................................................................  

Zdravotní problémy: ...................................................................................................................................  

 ....................................................................................................................................................................  

 ....................................................................................................................................................................  

Příjmení a jméno otce:  .................................................. Kontaktní telefon:  .............................................  

Příjmení a jméno matky:  ............................................... Kontaktní telefon:  .............................................  

 

Rodiče (prosíme, vyznačte křížkem): 

 oba zaměstnáni 

 samoživitel/ka 

 jeden z rodičů na mateřské nebo rodičovské dovolené 

 jeden z rodičů nezaměstnán či důchodce 

Ranní družina: 

 pravidelně  

 nepravidelně 

Příchod:  

 6:30 - 7:00 hod. 

 7:00 - 7:30 hod. 

 



 

 

Odchody žáka ze školní družiny 

Den Hodina  Kroužek Poznámka 

Po  sám - doprovod   

Út  sám - doprovod   

St  sám - doprovod   

Čt  sám - doprovod   

Pá  sám - doprovod   

 

Uveďte přibližný čas odchodu. V době mezi 13.30 – 15. 00 hod. nemůže žák ze ŠD odcházet, probíhá 

vycházka. 

Odchod před stanovenou dobou je možný pouze na základě písemné žádosti rodičů. 

 

Zákonní zástupci zmocňují k vyzvedávání ze ŠD ve školním roce…………………………………tyto osoby: 

 

Jméno a příjmení Adresa Telefon 

   

   

   

   

   

 

Zákonný zástupce je povinen neprodleně oznámit rozhodnutí soudu, např. předběžná opatření soudu, 

týkající se svěření dítěte do výchovy jednomu z rodičů a případné další úpravy společné péče, 

opatrovnické péče apod. 

Provoz ŠD končí v 17:30 hod. a do té doby jsou zákonní zástupci povinni si dítě vyzvednout (pokud dítě 

neodchází samo). Při nevyzvednutí do stanovené doby kontaktuje pedagogický pracovník nejdříve 

rodiče žáka, popřípadě další osoby uvedené na zápisním lístku. V krajním případě kontaktuje Policii. 

 

 

Datum…………………………      Podpis ……………………………………………… 

 

 


